
Uchwała nr 131/77/2001 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 16 sierpnia 2001 roku 

Zmieniająca uchwałę nr 117/68/2001 z dnia 26 kwietnia 200lr. w 
sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu 
powiatu wąbrzeskiego na 2001 rok. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale 117/68/2001 z dnia 26 kwietnia 2001 roku w sprawie uchwalenia 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu powiatu wąbrzeskiego 
na 2001 rok dokonuje się zmian realizacji dochodów i wydatków budżetu 
powiatu wąbrzeskiego na 2001 rok. 

§2 

Zmiany o których mowa w § 1 dotyczą zał. nr 1 i 2 uchwały Zarządu Powiatu nr 
117/68/2001 z dnia 26 kwietnia 2001 roku i określone są w załączniku nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi powiatu. 

§4 

0 



UZASADNIENIE 

Korekty harmonogramu dokonuje się w związku ze wzrostem planowanych 

dochodów i zmniejszeniem wydatków budżetu powiatu na 2001 rok. 

1. Wzrost dochodów wyniósł (19 766 984zł - 19 491 372 zł) 275 612 zł 

i dotyczy dotacji i subwencji. 

2. Wydatki zmniejszyły się o kwotę (20 266 726 zł - 20 280 918 zł) 14 192 zł 

Realizacja przedstawionego harmonogramu dochodów i wydatków uzależniona będzie od 

wielkości przekazanych środków finansowych przez Ministra Finansów oraz przez Wojewodę 

Kujawsko-Pomorskiego. 

S k a r b n i k Pow ia tu 



3 

l 

Załącznik nr ' do uchwały 

Zarządu Powiatu 

z dnia sierpnia 2001 r. 

#2001 

Harmonogram realizacji dochodów wg źródeł wpływu na 2001 r 

Lp. Treść I kwartał II kwartał 
Narastająco za 

II kwartały 
III kwartał 

Narastająco za III 
kwartały 

IV kwartał 
Ogółem dochody 

za 2001 r. 

1 Dochody własne 311 506 305 677 617 183 332 883 950 066 332 884 1 282 950 
2 Udział w podatku dochodowym od osób 

fizycznych 
29 478 29 008 58 486 52 624 111 110 52 624 163 734 

3" Subwencje ogólne § 292 
z tego: 3 259 296 2 344 181 5 603 477 1 941 161 7 544 638 1 941 161 9 485 799 

3" 

a) subwencja oświatowa 2 700 515 1 803 546 4 504 061 1 391 457 5 895 518 1 391 457 7 286 975 

3" 

b)subwencja drogowa 421 160 408 646 829 806 414 901 1 244 707 414 901 1 659 608 

3" 

c)subwencja wyrównawcza 137 621 131 989 269 610 134 803 404 413 134 803 539 216 
4 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 
zlecone 

2 411 942 1 711 584 4 123 526 1 281 287 5 404 813 1 281 287 6 686 100 

5 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania własne powiatu 

603 460 505 600 1 109 060 471 840 1 580 900 471 840 2 052 740 

6 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 
realizowane na podastawie porozumienia z 
organami administracji rządowej 

0 0 0 0 0 0 0 

7 Dochody związane z realizacją zadań wspólnych 
realiz. w drodze porozumień między jst 

51 015 4 890 55 905 16 546 72 451 16 546 88 997 

8 Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

3 325 1 339 4 664 1 000 5 664 1 000 6664 

Ogółem 6 670 022 4 902 279 11 572 301 4 097 341 15 669 642 4 097 342 19 766 984 

Sporządził Halina Wtulich 

Dnia 2001-08-07 f p ° w / a t u 

Sta sta 

irzySjttof Mackiewicz 

I 



Załącznik nr i-i do uchwały 
Zarządu Powiatu 
z d n i a s i e r p n i a 2001 r. 
nr/3//J$2001 

Harmonogram realizacji wydatków wg działów i rozdziałów na 2001 r 
Klasyfikacja 

budże towa 

N A Z W A 1 kwartał II kwartał Narastająco za 
II kwartały 

III kwartał Narastająco za 
III kwartały IV kwartał Ogółem wydatki 

za 2001 r. 

D
ZI

A
Ł 

R
O

ZD
ZI

A
Ł N A Z W A 1 kwartał II kwartał Narastająco za 

II kwartały 
III kwartał Narastająco za 

III kwartały IV kwartał Ogółem wydatki 
za 2001 r. 

2 3 5 6 7 8 9 10 i i 12 

010 ROLNICTWO 46 388 91 535 137 923 75 340 213 263 75 337 288 600 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 0 30 600 30 600 12 500 43 100 12 500 55 600 
01021 Inspekcja Weterynaryjna 46 388 60 935 107 323 62 840 170 163 62 837 233 000 

020 LEŚNICTWO 1 872 20 375 22 247 8 270 30 517 8 251 38 768 
02002 Nadzór nad gosp. leśną 1 872 20 375 22 247 8 270 30 517 8 251 38 768 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 176 754 234 789 411 543 458 100 869 643 458 057 1 327 700 
60014 Drogi publiczne powiatowe 176 754 234 789 411 543 458 100 869 643 458 057 1 327 700 

630 TURYSTYKA 0 1 100 1 100 1 000 2 100 900 3 000 
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 0 1 100 1 100 1 000 2 100 900 3 000 
700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 0 300 300 2 350 2 650 2 350 5 000 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomo ściami 0 300 300 2 350 2 650 2 350 5 000 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 17 393 15 942 33 335 33 330 66 665 33 335 100 000 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 0 0 0 15 000 15 000 15 000 30 000 
71015 Nadzór budowlany 17 393 15 942 33 335 18 330 51 665 18 335 70 000 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 694 159 642 957 1 337 116 619 850 1 956 966 619 834 2 576 800 

75011 Urzędy wojewódzkie 20 824 21 885 42 709 14 900 57 609 14 891 72 500 
75019 Rady powiatów 39 245 44 854 84 099 42 750 126 849 42 751 169 600 
75020 Starostwa powiatowe 617 285 569 023 1 186 308 562 200 1 748 508 562 192 2 310 700 



) ) 

2 3 5 6 7 8 9 10 u 12 

75045 Komisje poborowe 16 805 7 195 24 000 0 24 000 0 24 000 
754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 009 473 1 153 774 2 163 247 949 578 3 112 825 949 575 4 062 400 

75405 Komendy powiatowe Policji 645 000 766 270 1 411 270 580 564 1 991 834 580 566 2 572 400 
75411 Komendy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 363 843 385 662 749 505 367 000 1 116 505 366 995 1 483 500 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 630 1 842 2 472 2 014 4 486 2 014 6 500 

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 4 325 5 605 9 930 9 200 19 130 9 170 28 300 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych,kredytów i pożyczek 4 325 5 605 9 930 9 200 19 130 9 170 28 300 

758 ROŻNE ROZLICZENIA 0 0 0 50 000 50 000 100 000 150 000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 50 000 50 000 100 000 150 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 090 354 1 305 621 2 395 975 1 192 411 3 588 386 1 192 228 4 780 614 
80111 Gimnazja specjalne 2 970 2 970 21 033 24 003 21 033 45 036 
80120 Liceum Ogólnokształcące w 

Wąbrzeźnie 260 390 291 390 551 780 280 800 832 580 280 738 1 113318 
80120 L O Płużnica 0 21 156 21 156 10 578 31 734 10 578 42 312 
80130 Szkoły zasadnicze ZSzZ w 

Wąbrzeźnie 523 878 637 477 1 161 355 548 800 1 710 155 548 673 2 258 828 
80130 Szkół zasadnicze/ZSzRolniczych 

Wronie/ 306 086 352 628 658 714 323 200 981 914 323 206 1 305 120 
80195 Pozostała działalność 0 8 000 8 000 8 000 16 000 

851 OCHRONA ZDROWIA 721 732 414 879 1 136 611 330 600 1467 211 255 589 1 722 800 
85111 Szpitale ogólne 0 0 0 75 000 75 000 0 75 000 
85132 Inspekcja sanitarna/SANEPID/ 235 554 252 757 488 311 255 600 743 911 255 589 999 500 
85143 Publiczna służba krwi 0 300 300 0 300 0 300 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 486 178 161 822 648 000 0 648 000 0 648 000 



2 3 5 6 7 8 9 10 u 12 

853 OPIEKA SPOŁECZNA 667 975 781 218 1 449 193 739 035 2 188 228 738 975 2 927 203 
85301 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze/ S O SzW/ 0 0 0 1 150 1 150 1 150 2 300 
85302 Domy Pomocy Społecznej 359 854 418 178 778 032 408 800 1 186 832 408 808 1 595 640 
85304 Rodziny zastępcze i własne 134 890 155 777 290 667 139 700 430 367 139 633 570 000 
85316 Zasiłki rodzinne,pielęgnacyjne i 

wychowawcze /Policja i Straż/ 9 628 10 722 20 350 10 325 30 675 10 325 41 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 572 15 158 35 730 15 135 50 865 15 135 66 000 
85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 3 594 4 861 8 455 5 773 14 228 5 772 20 000 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 5 000 5 775 10 775 8 994 19 769 8 994 28 763 
85333 Powiatowe Urzędy Pracy 134 437 165 747 300 184 149 158 449 342 149 158 598 500 
85395 Pozostała działalność 0 5 000 5 000 0 5 000 0 5 000 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 619 199 585 582 1 204 781 453 686 1 658 467 453 685 2 112 152 

85403 Specjalne Ośrodki Szkolno-
Wychowawcze/Dębowa łąka/ 383 482 327 109 710 591 268 245 978 836 268 245 1 247 081 

85406 Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna 46 674 62 719 109 393 56 279 165 672 56 278 221 950 

85410 Internaty i bursy szkolne/LO W-no/ 34 892 45 889 80 781 43 200 123 981 43 200 167 181 
85410 Internaty i bursy 

szkolne/ZSzRolniczych Wronie/ 149 741 149 375 299 116 85 962 385 078 85 962 471 040 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 4410 490 4 900 _0j 4 900 0 4 900 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

75 257 0 75 257 0 75 257 0 75 257 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 75 257 0 75 257 75 257 0 75 257 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 16 349 12 261 28 610 12 261 40 871 12 261 53 132 

92116 Biblioteki 16 349 12 261 28 610 12 261 40 871 12 261 53 132 



2 3 5 6 7 8 9 10 u 12 

926 KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 1 446 4 204 5 650 4 675 10 325 4 675 15 000 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 1 446 4 204 5 650 4 675 10 325 4 675 15 000 
RAZEM WYDATKI: 5 142 676 5 270 142 10 412 818 4 939 686 15 352 504 4 914 222 20 266 726 

Sporządził: Halina Wtulich 

Data: 2001-08-07 
S K a r b n i k j p o w i a t u 

Maria- ikjwwacz 

Sta ta 

ćkiewicz 


